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Nr. StralBe Zustand |Abrech- Bedeutung |Geschatzte |Schatzkosten [Bauaus- Jahreskosten | Jahreskosten Kosten
laut Kosten aus | einschl. 3,0% . Stand 2016 einschl. kumuliert
SsKk | Nungs- 2015 Kosten- fuhrung Steigerung einschl.
von - bis art steigerung/a | 4,5 2015 Steigerung
€ € geplant € € €
Bis Ende 2015 abgeschlossene
0 MaRnahmen 0
Dieker Stral3e
1 Neuer Markt - Schillerstrale 4,9 KAG +++ 300.000 309.000 2016 300.000 309.000 309.000
Dieker Stral3e
1b SchillerstraRe - FeldstraRe 4.9 KAG +++ 300.000 318.270 2017 300.000 318.270 627.270
Neustralie
2 Talstr. - Kornerstrae 4,9 BauGB +++ 210.000 229.473 2018 856.743
Dornerfeld
3 Talstr. - Kbrnerstrafle 4.7 BauGB ++ 55.000 60.100 2018 916.843
Kornerstral3e
4 Neustra3e-Schillerstralle 4,7 BauGB ++ 165.000 180.300 2018 1.097.143
Stocken
5 komplett 5,3 BauGB ++ 210.000 229.473 2018 640.000 699.345 1.326.615
Buschhofen
6 Eichenstrale - DB 3,4 BauGB ++ 360.000 405.183 2019 1.731.798
Am Brunnen
7 komplett 3,4 BauGB + 66.000 74.284 2019 1.806.082
Eichenstralle
8 BachstraRe - Buschhofen 2,0 BauGB + 100.000 112.551 2019 526.000 592.018 1.918.633
HeidstralRe
9 komplett 3,0 BauGB ++ 230.000 266.633 2020 2.185.266
Rudolf-Harbig-Weg
10 komplett 3,4 BauGB ++ 275.000 318.800 2020 2.504.066
Horst / HorststralRe
11 3,0 BauGB ++ 100.000 115.927 2020 605.000 701.361 2.619.994
An der Schmitte
12 komplett 4,0 BauGB + 275.000 328.364 2021 2.948.358
Fritz-Reusing-Weg
13 komplett 4,3 BauGB + 60.000 71.643 2021 3.020.001
Grund
14 komplett 3,5 BauGB + 40.000 47.762 2021 3.067.763
Borsigstralle
15 BoschstralRe Tenger 3,8 BauGB + 210.000 250.751 2021 585.000 698.521 3.318.514
Emil-Nolde-Stralle
16 | Thienh.-Str. - M.-Liebermann-Str. 2,2 BauGB + 50.000 61.494 2022 3.380.008
Heidfeld
17 komplett 3,1 BauGB + 95.000 116.838 2022 3.496.846
Kaisersbusch
18 komplett 3,0 BauGB + 145.000 178.332 2022 3.675.178
Erikaweg
19 komplett 2,9 BauGB + 110.000 135.286 2022 3.810.464
Max-Liebermann-Stralle
20 komplett 2,6 BauGB + 50.000 61.494 2022 450.000 553.443 3.871.958
Ohligser Stralle
21 | GW(w) Schlagbaum-Stadtgrenze 4,9 BauGB ++ 360.000 456.037 2023 4.327.995
Schiensbusch
22 Stichweg 3,4 BauGB + 220.000 278.689 2023 4.606.684
Windfoche
23 komplett 3,1 BauGB + 50.000 63.339 2023 630.000 798.065 4.670.023
SchillerstralBe
24 komplett 4,9 KAG +++ 610.000 795.912 2024 610.000 795.912 5.465.934
TalstralRe
25 komplett 4,8 KAG +++ 900.000 1.209.525 2025 900.000 1.209.525 6.675.459
KirchstraBe
26 komplett. 4,5 KAG +++ 310.000 429.112 2026 7.104.572
Koniggratzer Stralle
27 Kirch-, Walder Strafle 3,0 KAG ++ 35.000 48.448 2026 7.153.020
Elischeider Stral3e
28 GoethestralRe - Nordstralle 3,4 KAG +++ 95.000 131.502 2026 440.000 609.063 7.284.522
Dippelstrale
29 komplett 3,6 KAG ++ 220.000 313.667 2027 7.598.189
Alsenstralle
30 komplett 3,6 KAG ++ 200.000 285.152 2027 420.000 598.820 7.883.342




Nr. StraBe Zustand |Abrech- Bedeutung |Geschatzte |Schatzkosten [Bauaus- Jahreskosten [ahreskosten Kosten
laut nungs- Kosten aus | einschl. 3,0% | fuhrung kumuliert
von - bis SSK art 2015 Kosten- neu
€ € geplant € € €
JagerstralRe
31 komplett 2,5 KAG ++ 290.000 425.875 ab 2028 8.309.216
FriedrichstraRe
32 Ellscheider Str. - Nordstr. 2,8 KAG +++ 140.000 205.595 ab 2028 8.514.811
Flurstralle
33 1-12 3,2 KAG + 95.000 139.511 ab 2028 525.000 770.980 8.654.322
Kampheider Strale
34 Kamp - Stadtgrenze 3,40 KAG ++ 330.000 499.155 ab 2028 9.153.476
Thienhausener StraRe
35 Beethoven-, Wilhelmale 3,10 KAG + 250.000 378.147 ab 2028 580.000 877.302 9.531.624
Lindenweg
36 komplett 3,30 KAG + 600.000 934.780 ab 2028 600.000 934.780 10.466.404
AdlerstraRe
37 komplett 2,80 KAG + 700.000 1.123.295 ab 2028 700.000 1.123.295 11.589.699
Falkenweg
38 komplett 3,2 KAG + 105.000 173.549 ab 2028 11.763.248
Starenweg
39 komplett 2,90 KAG + 130.000 214.870 ab 2028 11.978.118
Amselweg
40 komplett 2,90 KAG + 180.000 297.513 ab 2028 12.275.631
Lerchenweg
41 komplett 2,90 KAG + 115.000 190.077 ab 2028 530.000 876.009 12.465.708
Am Kauerbusch
42 komplett 2,80 KAG ++ 350.000 595.852 ab 2028 13.061.560
WiesenstralRe
43 komplett 3,10 KAG + 175.000 297.926 ab 2028 525.000 893.777 13.359.485
Friedrich Ebert Stral3e
44 komplett 2,60 KAG + 1.100.000 1.928.857 ab 2028 1.100.000 1.928.857 15.288.342
BachstraRRe
45 komplett 3,20 KAG + 1.500.000 2.709.167 ab 2028 1.500.000 2.709.167 17.997.509
Pralat-Marschall-StraRe
46 komplett 3,20 KAG ++ 880.000 1.637.059 | ab 2028 880.000 1.637.059 19.634.568
Schirrmannweg
47 3,10 KAG + 240.000 459.865 ab 2028 20.094.433
Alte Ley
48 komplett 2,8 KAG + 225.000 431.123 ab 2028 465.000 890.988 20.525.556
13.811.000 20.525.556 20.525.556




